DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DAS
FERRAMENTAS GOOGLE COMO ESTRATÉGIA DE ENSINO DA DINÂMICA DOS RIO
VOADORES AMAZÔNICOS PARA AULAS DO ENSINO FUNDAMENTAL II de autoria de
RAPHAEL DE CARVALHO ARANHA, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio
Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de
Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123869

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123869